30. Offenen Sachsenmeisterschaften & 13. Sachsenmeisterschaften der Master im Finswimming

Wettkampf 25 - 50m BiFin mannlich
Sachsen: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Platz

Schwimmer

1. und Sachsenmeister

2.
3.

Sachsen: Kat. C (Jg. 2003/2004)

Platz

Fenris Hempel

Leopold Richter

Marcel Porges

nicht am Start
Tobias Tunger

Schwimmer

1. und Sachsenmeister

Felix Elenkow

Ja.

2005
2005
2005

2006

Ja.

2003

Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)

Platz
1.

N

3.

Schwimmer
Fenris Hempel

Leopold Richter

Marcel Porges

Ja.
2005
2005
2005

Offene Wertung: Kat. C (Jg. 2003/2004)

Platz
1.
2.

Schwimmer
Felix Elenkow

Vincent-Maurice Trompelt

Jg.
2003
2003

Sachsen Masters: AK Il (Jg. 1975 - 1966)

Platz

1. und Mastersmeister Sachsen

2.
3.
4.

Schwimmer

Sven Graf
Mike Weigang
Daniel Winkler
Jorg Hanel

Ja.

1972
1966
1973
1967

Sachsen Masters: AK Il (Jg. 1965 u.a.)

Platz

1. und Mastersmeister Sachsen

2.
3.

Offene Wertung - Masters

Platz

©eNOGO R WN =

Schwimmer

Henrik Muth
Rudiger Senf

Andreas Reuter

Schwimmer
Sven Graf
Mike Weigang
Daniel Winkler

Alexander Sengpiel

Sven Hofer
Henrik Muth
Jorg Hanel
Rudiger Senf

Andreas Reuter

nicht am Start
Ronald Kihn

Sportforum Chemnitz, 29.02.2020

Jg.

1962
1959
1955

Ja.
1972
1966
1973
1969
1975
1962
1967
1959
1955

1974

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Startgemeinschaft Dresden
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Verein

Tauchsport Débeln e.V.

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Startgemeinschaft Dresden

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Verein
Tauchsport Dobeln e.V.
TC Chemie Greiz e.V.

Verein

Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)
SC DHfK Leipzig (TC) (M)
Tauchsport Débeln e.V. (M)

SC DHfK Leipzig (TC) (M)

Verein

Tauchsport Débeln e.V. (M)
Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)
Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)

Verein

Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)
SC DHfK Leipzig (TC) (M)
Tauchsport Débeln e.V. (M)
Tauchsportfreunde Dachau e.V. (M)
Tauchsportfreunde Dachau e.V. (M)
Tauchsport Dobeln e.V. (M)

SC DHfK Leipzig (TC) (M)
Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)
Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)

TC Chemie Greiz e.V. (M)

Protokoll

erzeugt mit "EasyWk vom 18.12.2019" - www.easywk.de

Landestauchsportverband Sachsen

Endzeit

00:24,67
00:28,78
00:29,03

Endzeit

00:26,09

Endzeit
00:24,67
00:28,78
00:29,03

Endzeit
00:26,09
00:26,20

Endzeit

00:24,07
00:25,19
00:25,90
00:28,21

Endzeit

00:28,05
00:30,04
00:30,50

Endzeit
00:24,07
00:25,19
00:25,90
00:26,39
00:26,43
00:28,05
00:28,21
00:30,04
00:30,50
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