Wettkampf 25 - 50m BiFin männlich

<u>Platz</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Endzeit</u>
1. und Sa	chsenmeister			
	Fenris Hempel	2005	 Chemnitzer Tauchverein e.V. 	00:24,67
2.	Leopold Richter	2005	Startgemeinschaft Dresden	00:28,78
3.	Marcel Porges	2005	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:29,03
	nicht am Start Tobias Tunger	2006	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	

Sachsen: Kat. C (Jg. 2003/2004)

<u>Platz</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Endzeit</u>
1. und Sa	chsenmeister			
	Felix Elenkow	2003	Tauchsport Döbeln e.V.	00:26,09

Offene Wertung: Kat. D (Jg. 2005/2006)

<u>Platz</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Endzeit</u>
1.	Fenris Hempel	2005	 Chemnitzer Tauchverein e.V. 	00:24,67
2.	Leopold Richter	2005	Startgemeinschaft Dresden	00:28,78
3.	Marcel Porges	2005	 Chemnitzer Tauchverein e.V. 	00:29,03

Offene Wertung: Kat. C (Jg. 2003/2004)

<u>Platz</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Endzeit</u>
1.	Felix Elenkow	2003	Tauchsport Döbeln e.V.	00:26,09
2.	Vincent-Maurice Trompelt	2003	TC Chemie Greiz e.V.	00:26,20

Sachsen Masters: AK II (Jg. 1975 - 1966)

<u>Platz</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Endzeit</u>
1. und Mastersmeister Sachsen				
	Sven Gräf	1972	Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)	00:24,07
2.	Mike Weigang	1966	SC DHfK Leipzig (TC) (M)	00:25,19
3.	Daniel Winkler	1973	Tauchsport Döbeln e.V. (M)	00:25,90
4.	Jörg Hänel	1967	SC DHfK Leipzig (TC) (M)	00:28,21

Sachsen Masters: AK III (Jg. 1965 u.ä.)

<u>Platz</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Endzeit</u>	
1. und Mastersmeister Sachsen					
	Henrik Muth	1962	Tauchsport Döbeln e.V. (M)	00:28,05	
2.	Rüdiger Senf	1959	Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)	00:30,04	
3.	Andreas Reuter	1955	Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)	00:30,50	

Offene Wertung - Masters

<u>Platz</u>	<u>Schwimmer</u>	<u>Jg.</u>	<u>Verein</u>	<u>Endzeit</u>
1.	Sven Gräf	1972	Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)	00:24,07
2.	Mike Weigang	1966	SC DHfK Leipzig (TC) (M)	00:25,19
3.	Daniel Winkler	1973	Tauchsport Döbeln e.V. (M)	00:25,90
4.	Alexander Sengpiel	1969	Tauchsportfreunde Dachau e.V. (M)	00:26,39
5.	Sven Höfer	1975	Tauchsportfreunde Dachau e.V. (M)	00:26,43
6.	Henrik Muth	1962	Tauchsport Döbeln e.V. (M)	00:28,05
7.	Jörg Hänel	1967	SC DHfK Leipzig (TC) (M)	00:28,21
8.	Rüdiger Senf	1959	Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)	00:30,04
9.	Andreas Reuter	1955	Tauchclub NEMO Plauen e.V. (M)	00:30,50
	nicht am Start			
	Ronald Kühn	1974	TC Chemie Greiz e.V. (M)	